Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea parva in statu mediocri, q[uan]do erecta n[on] scit[ur], actualis benedicta p[er] Archipraesb[ite]ru[m] Sanctuari[um] nov[um] benedictu[m] ante 3. an[n]os ab eodem. Ad 3^{ti[um]} imaginibus bene ornata o[mn]i[b]us, apostoli n[on] sunt benedicti (!) quia actu laborat p[re]ter circa illos. Ad 4^{tu[m]} cimiteri[um] n[on] bene cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} sanctuari[um] nov[um] n[on] adeo amplu[m]. Ad 7^{tu[m]} ara exigua o[mn]ia immunde rep[er]ta. Antimissi[um] decamelissian[um] renovandum, tabern[a]c[u]lu[m] cibor[ium] per modu[m] monstrantiae ligneu[m], particulae immunde rep[er]ta. Calix cu[m] suis stanneus, miss[a]le rituale parvu[m] cor[r]ectu[m], ceremoniales o[mn]es scriptae praeter Octaj bon[um] et apostol. Illiton n[on] habet. Ad 9^{n[um]} mensa prop[os]itio[n]is immunde reperta perla cu[m] serat[ur]a f[er]rea bona. Ad 10. campanae duae una q[uan]do ben[e]d[i]cta n[on] scit[ur] alia p[er] vis[ita]torem Vicariu[m] benedicta. Ad 11. proventu[m] nullu[m] h[a]b[e]nt Ecclesia. Ad 12. dedicatio S[an]cti Micha[el]is. Ad 13. liquores in Ecclesia rep[er]ti.

Poss[ess]io Pakosztov¹⁸⁵

Ad 1^{mu[m]} Parochus Michael Durila, ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Bisanti ad titulu[m] hujus Ecclesiae. Ad 3^{ti[um]} quarta[m] h[a]b[e]t lib[er]a[m] a familia Barkocziana excisa[m] ab antiquo cu[m] apertinentijs exiguis. Ad 4^{tu[m]} qua[m] libere usuat. Ad 5^{tu[m]} confessio[n]is capaces h[a]b[e]t 40. Ad 6^{tu[m]} o[mn]es peregerunt. Ad 7^{tu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{n[um]} filialis nulla. Ad 10. hospites 8. reliqui romani ritus Ecclesia tu[m] romani ritus n[on] dat[ur], quibus institutu[m] e[st], ut p[er] duas metretas, una[m] sil[i]ginis alt[er]am avenae solvant Parocho. Ad 11. 12. 13. nihil. Ad 14. e[st] exemplaris. Ad 15. nihil. Ad 16. secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 17. libru[m] doctrinale nullu[m] praeter casus. Ad 18. nihil. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] et copulator[um]. Ad 22.(!) nihil. Ad 23. fons dat[ur] baptismalis. Ad 24. obstetrix dat[ur] adjurata a Plebano. Ad 25. nihil. Ad 26. 27. 28. 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit aparamenta duplicis ord[i]nis cu[m] necessarijs pulchra 3^{ti[um]} nigrum pro defunctis albae 3. Ad 31.

185 Zemplénpálhegy (1899-ig Pakasztó), Pakostov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Paskotova, Laborci esp. ker.; CAT1792: Pakasztó, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pakasztó, Laborci esp. ker.

stolla ordinaria instituta e[st]. Ad 32. nihil, faesta etia[m] romani ritus observant nostra siquidem sunt sub campana Graeci ritus consentiente Plebano. Ad 34. nihil. Ad 35. nihil. Ad 36^[lum] nihil, cantor n[on] dat[ur].

Ecclesia

Ad 1^[lum] Ecclesia lignea parva athuc com[m]oda erecta an[n]o 1713. primitus, ante illud tempus luterani meri habitabant nec Ecclesia[m] h[a]bent ulla[m] benedicta e[st] ab Rokitoiensi sene. Ad 3^[lum] imagines locales h[a]b[e]nt bonas, apostolos t[um] ex tela ab eodem benedictae. Ad 4^[lum] cemeteri[um] septu[m]. Ad 5^[lum] nihil. Ad 6^[lum] ara pulchra omnib[us] mappis instructa. Antimiss[ium] Decamelissian[um] renovandu[m], tab[e]rnac[u]l[um] [fol. 26v] cu[m] imagi[ne] ciborio ligne[um] bon[um], calix patena stella cochlear stanneu[m]. Illiton aer p[ur]ific[ic]atoru[m] pulchru[m] mundu[m]. Miss[a]le rituale¹⁸⁶ magnu[m] correct[um], ceremoniales dat[ur] o[mn]es parti[m] Praesbiteri proprÿ parti[m] Ecclesiae. Ad 9^[lum] mensa prop[os]itio[n]is comoda munde rep[er]ta. Ad 10. porta c[um] seratura bona. Campana una p[ar]vula. Ad 11. proventu[m] nullu[m] plane h[a]b[e]t. Ad 12. dedicatio Protectae (!) B[eatae] V[irginis] Ad 13. S[ancti] Liquores in Ecclesia rep[er]ti. Pulsus institutus e[st].

Poss[ess]io Poruba Sztropkovie[n]sis¹⁸⁷

Ad 1^[um] Parochus Joannes Gulovics, ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Bisanti, et investitus ad hujus Parochiae titulu[m]. Ad 3^[um] fundum nullu[m] lib[er]u[m] h[a]b[e]t usuat una[m] quarta[m], a qua in parata solvit 3. flor[enos], duas lib[er]as cerae, antikva[m] 20. polturis bisla[*] 3^[um] usuar[um]. Ad 6^[um] confess[i]o[n]is cappaces 100. Ad 7^[um] o[mn]es p[er]egerunt. Ad 8. nihil. Ad 9^[um] filialem nulla[m]. Ad 10. hospites <15>17. qui solvunt ab una quarta 3^{res} metretas, duas avenae 3^[um] seu sil[i]ginis, seu hordei. Ad 11. 12. 13. nihil. Ad 14. 15. 16. nihil. 17. secundum rubrica[m] facit. Ad 17^[um](!) libros duo concionatoris h[a]b[e]t Pcsela, et Srodlo dictos Ecclesiae. Ad 18. ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t t bap[ti]sator[um] et copulator[um]. Ad 23. nihil. Ad 24. ante 3. an[n]os mortuus unus in opinata n[on] vocato Parocho. Ad 25. fons baptismalis non dat[ur], modo curant. Ad 26. nihil obstetrix dat[ur] n[on] adjurata simplex. Ad 27^[um] nihil. Ad 28. 29. nihil. Ad 30. stolla ordinaria instituta. Ad 31. secundu[m] rubrica[m] facit apparamenta duplicis ord[i]nis cu[m] neces[s]ariis un[um] ex hatlasz, aliud ex carton 3^[um] pro defunctis nigr[um] ex tela. Ad 32. 33. 34. nihil. Ad 35. cantor nullus hactenus det[er]min[at]us modo institutus e[st], cui solutio metreta avenae solvit[ur].

Ecclesia

Ad 1^[um] Ecclesia lignea in statu mediocri primitus erecta n[on] scit[ur], actualis benedicta a Brusznicensi Archipraesbitero. Ad 3^[um] imaginib[us] bene orn[ata] etia[m] benedictis. Ad 4^[um] cemeteri[um] <bonum> n[on] cinctu[m]. Ad 5^[um] nihil.

186 rituale után törölve: cor

187 Oroszvágás (1899-ig Orosz-Poruba), Ruská Poruba [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Poruba, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Poruba, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Poruba, Sztropkói esp. ker.

Ad 6^{t[um]} ara pulchra mappis instructa, antimiss[ium] Bisantian[um] tabern[a]c[u]l[um] cu[m] imag[i]ne, et ciborio lign[um]. Calix patena stella stan[n]ea paleae p[ur]ificator[um] aer mundu[m] inventu[m], miss[a]le magn[um] rituale cor[r]ecti, ceremoniales o[m]nes. Ad 8^{v[um]} mensa prop[os]it[i]onis bona. Ad 9^{n[um]} porta c[um] seratura ferrea bona. Ad 10. campanae duae benedictae q[uan]do n[on] scit[ur]. Ad 11^{m[um]} provent[um] Ecclesiae nullu[m] praeter 30. truncos apu[m] et in <debitis> pagensibus 12. flor[enos] Pulsus institutus est.

Poss[ess]io Zavada¹⁸⁸

Ad 1^{mu[m]} Parochus Stephanus Holovacs ord[i]n[a]tus in Polonia ab Ustriczio facultus p[er] Bisanti[um] ad hunc titulu[m] Parochiae. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] nullu[m], ab una quarta dat arendae per ann[um] 3. flor[enos] et duos libros cerae. Ad 6^{t[um]} confess[i]o[n]is cappaces 91. Ad 7^{u[m]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]e[m] Paschalem. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialem nulla[m]. Ad 10. *[fol. 27r]* hospites 11. qui nihil hactenus solvebant, praeter 4. panes. Defacto mandatum e[st] ut per metreta[m] siliginis et avenae pendant Parocho. Ad 11^{m[um]} nihil. Ad 12^{mu[m]} nihil. Ad 13. nihil. Ad 14. <nulla querela> excessivus in potu. Ad 15. 16. nulla querela. Ad 17^{mu[m]} secundum rubrica[m] facit fatentib[us] Parochianis. Ad 18. concionator[um] h[a]b[e]t interpretem Evangelij et casus. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] habent. Ad 23. nihil. Ad 24. fons n[on] dat[ur], mandat[um] e[st] ut fiat. Ad 25. obstetrix dat[ur]. Ad 26. nihil. Ad 27^{m[um]} nihil. Ad 28. 29. nihil. Ad 30. stella ordinaria instituta. Ad 31. facit 2^{du[m]} rubrica[m] casula[m] una[m] h[a]b[e]t t[ame]n misera[m] ex aliqua mat[er]ia, alia[m] nigra[m] ex tela alba[m] una[m] humerale nullu[m]. Ad 32. 33. 34. nihil. Ad 35. cantore[m] h[a]b[e]nt Popovicsiu[m]. Pulsus demandatus.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in mediocri statu primitus q[uan]do erecta n[on] scit[ur], actualis benedicta p[er] Brusznicensis. Imag[ini]b[us] bene instructa benedictus p[er] Archipraesb[ite]ru[m] Sandali. Ad 4. cemeteri[um] bonu[m] t[ame]n in uno loco n[on]. Ad 5^{t[um]} oli[um] fuit maculata Ecclesia per apertura[m] fossar[um]. Ad 6^{t[um]} ara bona mappis instructa, candelabra lignea misera antimiss[ium] Bisantian[um], <aer> cibor[ium] cu[m] imagine ad instar monstrantiae ligneu[m]. Illiton aer purificator[um] paleae aliquae n[on] subductae renovandae sunt. Miss[a]le rituale correctu[m], ceremoniales omnes boni. <ad 8^{vum}> Calix patena stella stan[n]ea, calix malus renovandus. Ad 8^{vu[m]} mensa prop[os]it[i]onis bona. Ad 10. Campanae duae benedictae dicunt[ur]. Ad 11. Ecclesia proventum unu[m] exiguu[m] pratu[m] h[a]b[e]t, ex qua subinde duos marianos accipuit truncos apu[m] h[a]b[e]t 8. Ad 12. dedicatio S[an]cti Michaelis liquores S[an]cti in Ecclesia reperti.

188 Hegyzávod (1899-ig Zavada), Závada [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Zavada, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Závada, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Závada, Sztropkói esp. ker.

Poss[ess]io Puczako¹⁸⁹

Ad 1^{m[um]} Parochus Con<d>radus Macsako suspensus utq[ue] cu[m] semet persecutit in sera ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Bisanti ad hujus Parochiae titulu[m]. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] nullu[m] h[a]b[et] lib[er]u[m], usuat duas quartas a quibus solvit sex flor[enos] duas medias butiri, duas medias avelanar[um], media[m] quarta[m] fungor[um]. Ad 5^{ti[um]} confess[i]onis capaces 160. Ad 6^{ti[um]} o[m]nes peregerunt confess[i]o[n]em Paschalem. Ad 8. nihil. Ad 9^{n[um]} filialem h[a]b[et] Szalnik¹⁹⁰, in qua Ecclesia n[on] dat[ur] hospites 7. Ad 10^{m[um]} in matre hospites 14. inquilini 4. in matre hospites pro annua solutione dederunt Parocho una[m] quarta[m], q[ua] ad hoc tempus usuavit, si a[ute]m noluerit p[on]serunt p[er] duas metretas, in filiali ab una virga solvut universi[m] 10. quartas accipit, dein ordine solvere d[e]b[et]. Ad 11^{m[um]} nihil. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Ad 14. nulla qu[e]r[ela]. Ad 15. nil. Ad 16. nihil. Ad 17. secundu[m] rubrica[m] facit. Ad 18. concionatore[m] libru[m] h[a]b[et] t[er] p[er]sela et casus. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[et] baptisator[um] et copulator[um] mortuor[um]. Ad 23. nil. Ad 24. fons dat[ur]. Ad 25. nil. Ad 26. obstetrix dat[ur] n[on] adjurata. Ad 27. nihil. Ad 28. 29. nihil. Ad 30. stolla ordinaria instituta. Ad 31. facit 2^{du[m]} rubrica[m] casulae duae, una cosipio, alia ex carton, albae duae humerale nullu[m]. Cantor Popovicus filius Parochi.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea parva nimis in statu misero q[ua]ndo erecta a memoria e[st] actualis erecta 1720. benedicta a Brusznicensi. Ad 3^{ti[um]} imagines locales exiguas h[a]b[et] superiores n[on] sunt benedictae. Ad 4^{ti[um]} sanctuari[m] humile parvu[m], ara mappis honeste instructa, tabernaculu[m] absq[ue] imagine [fol. 27v] exigu[m] ligneu[m] cibor[iu]m instar monstrantiae ligneu[m], calix cu[m] necessariis satenus ja[m] antiquus, paleae aer nullis valoris renovandu[m] e[st] rituale missale cor[r]ect[um], ceremoniales sunt Sesztodnik triogy цвѣтна, Минея писана, Апостол aliud nihil. Ad 9^{n[um]} mensa propos[itio]nis exigua, porta cu[m] seratura ferrea. Ad 10. campanae duae benedictae a Brusznicensi. Ad 12. provent[um] nullu[m] 3. truncos apu[m], 13. flor[enorum] in parata. Pulsus demandatus.

Poss[ess]io Kobovczi¹⁹¹